riculum est ne pro p̄tra ipsos frā
gant Clamat igitur ecclesia ut ex
urgat quantū ad p̄mos ipsos cō
fortādo cū dormire. videat ipsos
non eripiēdo Clamat ut exurgat
quantū ad secūdos ipsos ouertē
do a quib⁹ videt faciem aueit sse
ipsos quod ammodo repellendo
Clamat ut exurgat quātū ad fci
os. ipsos in p̄speis adiuuādo q̄ li
berando

De quinquagesima

Quinquagesima durat a
dominica qua cātaē Esto
m̄ domine in deum p̄te
rem. et terminat̄ in ip̄o die pasche
Instituta est āt q̄ propter suppleti
onem q̄ p̄pter significatiōem q̄ p̄
pter repntatiōem Prop̄ supletō
nem q̄m cum debeam⁹ q̄ draginta
diebus ieunare ad similitud nem
christi. et n̄ sint ibi nisi tragintas
dies ieunabiles q̄r in dominic. n̄
ieiunat̄ Cum propter leticiā q̄ re
uerentiā resurrectiōis Cum exem
pl̄o christi qui ipsa die resurrectio
nis bis comedit. scz q̄n itrauit ad
discipulos ianuis clausis q̄ ibi ob
tulerūt sibi partē piscis assi q̄ fauū
mellis Et iterū cum disc pulis eū
tibus in emauis. Ideo pro supple
tione dominicarū additi sūt qua
tuor dies. Et iterū Clerici vidētes
q̄ sicut precedebāt populū ordie
it q̄ precedere deberent sanctitate.
Per duos iterum dies ante illos
quatuor abstinere q̄ ieunare incū
piunt. q̄ sic vna septimana addita

est que et quinquagesima nomina
tur. Alia ratio est ppter significa
tiōem. q̄m quinq̄agesima signifi
cat tempus remissionis. i. peniten
tie in qua omnia remittunt̄ Quin
quagēnum enim annus erat tubi
leus qui erat ann⁹ remissiōis. quia
tunc debita dimittebant̄ Per qđ
significabāt. q̄ per penitentiaz di
mittitur d̄bita peccatorū Iberā
tur omnes a fuitute diaboli q̄ re
uertunt̄ ad possessiōes celestī mā
hōnum Tercia ratio est propt̄ re
presentatiōem Nam quinquagesi
ma non solum tempus remissiōis
significat sed etiā statum beatitu
dinis rep̄nat̄ Nam in l. anno ser
ui efficiebantur liberi In l. die a
die agni immolati lex data est In
quinquagēnum die a pascha das
tus est spūscūs Et ideo hic nume
rus beatitudinē rep̄nat̄ ubi erat
adēptio libertatis cognitio verita
tis q̄ pfectio caritatis Tria sūt ne
cessaria que pponuntur nobis in e
pistola q̄ in euāgelio ad hoc q̄ o
pera penitentie sint pfecta scilicet
caritas que pponit̄ i epistola Me
moria dominice passionis q̄ fides
que intelligit̄ per illuminatiōez ce
ci q̄ hec ponunt̄ in euāngelio. Nā
fides ipsa opa facit mirabilia. q̄r
sine fide impossib̄ile est placere do
Memoria dominice passionis fac
opera facilia Unde dicit Grego
rius Si passio xp̄i ad memoriam
reducit. nihil est qđ nō equo ani
mo tolerat̄ Caritas aut̄ facit opa
esse vtinua Quia dicit. Gregori⁹
Amor dei non potest esse ociosus

Opatur enim magna si est. Si autem operari negligit. amor non est. Et hicut in principio ecclesia quia desperans clamauerat Circumdedecunt me et. Et postmodum ad se revies ad iuvare picebat. ita hic iaz concepta fiducia et spe venie propter penitentiam orat et dicit Esto mihi in deutz et. ubi quatuor petit scilicet protectionem firmamentum. refugium et ducatum. Omnes enim filii sui aut sunt in gratia. aut sunt in culpa. aut in aduersis. aut in prosperis. Illis qui sunt in gratia petit firmamentum ut scilicet in ipsa gratia affirmetur. Illis qui sunt in culpa petit ut deus sit eorum refugium. Illis qui sunt in aduersis petit protectionem. ut in ipsis tribulatiōibꝫ pro regantur. Illis qui sunt in prosperis petit ducatum ut scilicet in ipsis a deo innocentem ducatur. Ternina est at quinq[ue] gemitus ut dictum est in die pasche quod penitentia ad nouitatem vite facit resurgere. In hoc tempore psalmi. Misericordia dei qui est psalmus. pnie et remissione plurimum frequentatur.

De quadragesima.

Quadragesima ictipit a dominica qua catabat in uocavit me et. ubi ecclia que tota tribulatiōibus pressa clamauerat Circumdebet me et. Et postmodum respirauerat. in uocando adiutorium dices. Exurge domine et esto mihi in deo protectio. Nunc ostendit se exaudita dices. In uocauit me et. Notandum est quod xl. continet xl. dies opus tatis dominicales diebus. Ex quibus

dum sex dies dominicales subtrahuntur in quibus ieunari non debet ut dictum est iuxta Remanet xxxvi. dies in abstinentia que sunt decima post totius anni. Unde enim habet ccclxv dies quorū xxxvi. sunt decima. Et dies precedentes immediate hanc dominicam adduntur illis. xxxvi. diebus ut sacri numeri xl. diez impletatur quae saluator suo ieunio diecrauit. Quare atque in hunc quadragenario ieunium obseruamus triplex assignari potest. Prima est Augustini. Quid matheus quadraginta generatioes Christi posuit. Ad hoc igitur dominus suo quadragenario numero ad nos ipsum descendit ut nos ad eum non quadragenario ascendamus. Alio rotem assignat id est dices. Ad hoc ut habeamus quinquagenarium. quod regenatio adiiciendus est de nani. Quia ad hoc ut veniamus ad beatam quietem oportet nos toto tempore laborare. Unde et dominus quadraginta diebus inter discipulis misit et post decima die spumescem paraclitum misit. Tertiam assignat magister propositus in summa de officio dicens. Undus in quatuor pres et annis in quatuor tempore dominum. Et homo ex quatuor elementis et quatuor operiōibus constitutus. Et nouam legem que in quatuor euangelis constitut et veterem que in decem mandatis transgressi sumus. Importet igitur ut denarius per quaternarium multiplicetur ut sic quadraginta faciamus id est mandata veteris et nove legis toto tempore vite huius impleamus. Consistit quidem